
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA PPGE nº 06/2023
Comissão de Eleitoral

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar os  Professores Doutores  Cláudio de Lira Santos Júnior  e Pedro Rodolpho

Jungers Abib, o servidor técnico-administrativa  Luís Claudio Silva Lima para compor

Comissão  de  Eleitoral,  sob  a  presidência  do  primeiro,  responsável  por  conduzir  o

processo eleitoral para o Colegiado do PPGE referente ao biênio 2023/2025.

Salvador, 24 de maio de 2023

Rodrigo da Silva Pereira
Coordenador

Avenida Reitor Miguel Calmon –40110-100 –Salvador –Bahia –Brasil
Tel. 55 71 3283-7264 / 7210 | e-mail: pgedu@ufba.br| www.pgedu.faced.ufba.br


